小 ― 2 0 2 4 0 7 9

                                      2025 年 1 月 15 日

保護者様

                                      日 出 学 園 小 学 校

                                      校長   荻原  巌

                  授業参観のお知らせ

 厳冬の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動

につきまして、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

1 月の授業参観を下記のように行います。1 校時～3 校時のご都合のよい時間帯でご参観下さい。教室に

入れない場合は廊下からご参観下さい。なお、参観中は私語の無いようお願いいたします。ご理解ご協力の

程、よろしくお願いいたします。

月 日    1月 25日（土）

 時 間    第 1校時～第 3校時

 時間割

◎その他

・来園の際は、入校証を首にかけて入校してください。忘れた方は、警備員室（正門）で名簿にご記入いた

だき、入校証シールをお付けください。

・授業中の写真撮影、ビデオ撮影はご遠慮いただきます。

・遊具の使用は、お控えください

・児童の登下校中の時間以外は、北門を施錠してありますので、正門または学園駐車場の業務部玄関よりお

入りください。

・車の乗り入れ、学校付近の駐車は固くお断りいたします。

・自転車でのお越しの際は、正門よりお入りいただき、アリーナ北側の駐輪場をお使いください。

 1年 2年 3年 4年 5年

 １ ２ ３ ４ １ ２ ３ ４ １ ２ ３ １ ２ ３ １ ２ ３

1 英 音 図 体 読 国 国 音 社 英 言 社 国 情 社 理 体

2 特 特 特 特 算 算 算 英 図 理 読 算 算 算 音 体 国

3 特 特 特 特 国 体 図 読 体 言 理 情 英 国 算 算 算